

# KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA

# BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN

# SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN

POLITEKNIK KESEHATAN BANTEN

Jalan Syekh Nawawi Al-Bantani No.12, Banjar Agung, Cipocok Jaya, Serang 42122 Telepon/faksimil: 0254-7917796, Surat elektronik: poltekkesbanten@gmail.com



# KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN BANTEN NOMOR :HK.02.03/I.2/ 07/5 /2019

#### **TENTANG**

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI NERS ALIH JENJANG
PADA POLITEKNIK KESEHATAN BANTEN
TAHUN AKADEMIK 2019/2020

## ATAS RAHMAT TUHAN YANG MAHA KUASA DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN BANTEN

### Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka tertib administrasi Sipenmaru Diknakes Poltekkes Banten, maka kelulusan hasil uji tulis bagi calon mahasiswa Program Studi Pendidikan Profesi Ners Alih Jenjang perlu ditetapkan dengan keputusan.
- b. Bahwa penetapan kelulusan hasil uji tulis tersebut, dilaksanakan melalui Surat Keputusan Direktur Poltekkes Banten

## Mengingat

- 1. Undang-undang RI No. 20 tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 2. Undang Undang Nomor 36 tahun 2009 tentang Kesehatan.
- 3. Undang Undang Nomor 36 tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan.
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan.
- 6. Peraturan Pemerintah RI Nomor 21 Tahun 2013 tentang Jenis dan Tarif atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak yang Berlaku pada Kementerian Kesehatan
- 7. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- 8. Peraturan Menteri Kesehatan Republik Indonesia Nomor 36 Tahun 2018 Tentang Klasifikasi Politeknik Kesehatan Di Lingkungan Badan Pengembangan Dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan Kementerian Kesehatan
- Peraturan Menteri Kesehatan Republik Indonesia Nomor 38 Tahun 2018 Tentang Organisasi Dan Tata Kerja Politeknik Kesehatan Di Lingkungan Badan Pengembangan Dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan Kementerian Kesehatan
- Keputusan Kepala Badan PPSDM Kesehatan Kemenkes RI Nomor HK.02.02/III/003131/2018 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Politeknik Kesehatan Kementerian Kesehatan Tahun Akademik 2019/2010.

#### MEMUTUSKAN

# Menetapkan

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN BANTEN TENTANG KELULUSAN HASIL UJI TULIS CALON MAHASISWA PADA SIPENMARU PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI NERS ALIH JENJANG PADA POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES BANTEN TAHUN AKADEMIK 2019/2020.

#### Pertama

: Calon mahasiswa yang dinyatakan lulus uji tulis Sipenmaru Program Studi Pendidikan Profesi Ners Alih Jenjang pada Poltekkes Kemenkes Banten T.A. 2019/2020, ditetapkan berdasarkan ketentuan yang berlaku;

### Kedua

Calon mahasiswa yang dinyatakan lulus uji tulis sebagaimana diktum pertama, tercantum pada lampiran 1 (satu) yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari keputusan ini;

Ketiga

Bagi calon mahasiswa yang dinyatakan lulus uji tulis sebagaimana dictum kedua diwajibkan melakukan daftar ulang, uji kesehatan sesuai jadwal yang telah ditentukan pada

lampiran 2 (dua) dari keputusan ini;

Keempat

Calon mahasiswa yang tidak melakukan daftar ulang sesuai dengan jadwal yang telah

ditentukan, dinyatakan mengundurkan diri;

Kelima

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan;

Keenam

: Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan surat keputusan ini maka akan

diadakan perubahan dan perbaikan kembali sebagaimana mestinya

Ditetapkan di

: Serang

AN Reada tanggal

: 13 Maret 2019

Direktur,

Een Sukaedah

NUT 195701241980102001

SALINAN:

1. Ketua Jurusan Keperawatan Tangerang Politeknik Kesehatan Banten di Tangerang

Lampiran

Nomor

1 (satu) HK.02.03/I.2/

Tanggal

13 Maret 2019

## DAFTAR PESERTA YANG LULUS UJI TULIS SIPENMARU PROGRAM PROFESI NERS ALIH JENJANG POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES BANTEN TAHUN AKADEMIK 2019/2020

No.	Nomor Peserta	Nama
1.	201-90-10010	AMANDA NUARI SOLIHAH
2.	201-90-10015	AMIRAH DINIATI
3.	201-90-10026	ARTI ARYANINGTYAS
4.	201-90-10018	AYU TIARA
5.	201-90-10022	CINTHYA DEVY ELISA
6.	201-90-10011	CITRA NOVIA DEWI
7.	201-90-10007	CUT DESKA ULAYYA
8.	201-90-10012	DEVIANDIRARANGKUTY
9.	201-90-10033	EKA TRISNAWATI
10.	201-90-10006	EKO JAENI
11.	201-90-10035	ELISA APRIYANI
12.	201-90-10002	FAJAR RIZKI WALUYA
13.	201-90-10020	FANNY FAUZIAH
14.	201-90-10025	FITRI ADITYA ANWAR
15.	201-90-10014	FITRIANA
16.	201-90-10004	FLORENTINA LUSPITAS
17.	201-90-10029	HOLAU HATINA
18.	201-90-10031	IKE GUSISWANTI
19.	201-90-10016	IKROYANAH
20.	201-90-10003	IRA MARIBETH
21.	201-90-10028	MIFTAHUL HASANAH
22.	201-90-10024	NADHILLA FITRI
23.	201-90-10019	NOVA PRATIWIYANTI
24.	201-90-10017	RISTA SAFITRI
25.	201-90-10038	ROIHATUL JANNAH
26.	201-90-10013	SARI APRIYANTI LEST
27.	201-90-10023	SITI HANIFAH
28.	201-90-10030	SUCI RAHAYU
29.	201-90-10009	UPI ASRI AINUN
30.	201-90-10027	WINDA SARI R

Bagi yang dinyatakan Lulus Seleksi Ujian Tulis diwajibkan mengikuti Uji Kesehatan. Waktu

dan tempatnya akan ditentukan kemudian.

PENDAN PENDEMBAKKAR URA PEMBERCAYA E**en Sukaedah** MARUSUNTA 195701241980102001

CONTINUOS.